МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

rto m tS fu c  2 0 2 0  г -

Сургут

О посещении
филармонических уроков

На основании графика проведения филармонических уроков в рамках проекта
«Филармония для школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить 20.12.2018 в МАУ «Сургутская филармония» обучающихся
4а,б,г,д,е,ж,з,и,к,л,м,н,о классов (приложение 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12).

2.Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время пути
следования и проведения мероприятия классных руководителей: Аюпову В.Г.,
Илееву С.С., Крамерову И.Г., Жигулову Е.А., Юрьеву А.И., Сиротину Н.А.,
Белостоцкую Л.В., Шевченко Е.В., Ковтун С.Ф., Барабошину С.А., Комарову Ю.В.,
Бродовскую Л.М., Бейфус Л.К.

3.Провести инструктаж по безопасности с обучающимися ответственным
классным руководителям.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на Ермакову Н.А., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор Л.М. Самигуллина

Рассылка:
1 т .  Ермаковой H.A., классным руководителям,
2 -экз. в дело

^ p j l

l Малая академия наук «ИНТЕЛЛЕКТ БУДУЩЕГО»

ДИПЛОМ
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

"ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНО-ТВОРЧЕСКИЙ ПОТЕНЦИАЛ РОССИИ"

Награждается

Комарова Юлия Викторовна
учитель изобразительного искусства

лауреат I степени
в н ом и нации  «Методика преподавания предмета: находки и

достижения»

Тема работы: «М еждисциплинарная интеграция математики как путь
соверш енствования естественно-математического образования в школе»
Всероссийский конкурс педагогов «Образование: будущее рождается сегодня»
Даты проведения: 17 июля 2022 - 18 августа 2022
Регистрационный номер:

Председатель Общероссийской Малой
академии наук «Интеллект будущего».

Лауреат премии Правительства РФ в обла<
образования

Л.Ю. Ляшко

ГУ н ioj rj I и jo j| 5 |o)f: ViV

оме)
m

Благодарственное письмо
Комаровой Ю.В.,

педагогу МБОУ «Сургутская технологическая школа»

Уважаемая Юлия Викторовна!

От лица профсоюзного комитета МБОУ «СТШ»
Благодарим Вас за активное участие

в профсоюзной деятельности.
Желаем Вам плодотворной работы и неиссякаемой энергии,

успехов во всех делах и начинаниях!

Касаева П.В.

года
г. Сургут

СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ or IA H AU J  н а у к и
П РОФ СОЮ ЗА РАБОТНИКОВ Н А Р О Д Н О Г О  О Ы  АЗОВАН J

Р О С С И Й С К О Й  ФЕДЕРАЦИИ

Н А ГР А Ж Д А Е Т С Я

Комарова Юлия Викторовна

За активную, многолетнюю
и плодотворную работу

в профессиональном союзе,
личный вклад в развитие
профсоюзного движения.

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л |'

Протокол №31 от 21.12.2020

*анты-ма„;>
< £ /С У  Р ГУТСКАЯ N 4 '

го ро д с ка я

ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ
НАРОДНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ

&ьо

Л.И. АНДРИЛДИ

UCHi.RU
ПРОГРАММА «АКТИВНЫЙ УЧИТЕЛЬ»

Ханты-Мансийский АО — Югра

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Сургутская технологическая школа"

СЕРТИФИКАТ
Настоящим сертификатом подтверждается, что

Комарова Юлия Викторовна

од на

1212 МЕСТО В РЕГИОНЕ
по итогам ноября 2021 учебного года

Руководитель
образовательной
платформы Учи.ру

И. А. Паршин

UCHi.RU
ПРОГРАММА «АКТИВНЫЙ УЧИТЕЛЬ»

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Сургутская технологическая школа"

СЕРТИФИКАТ
Настоящим сертификатом подтверждается, что

Комарова Юлия Викторовна

занял(а)

III МЕСТО В ШКОЛЕ
по итогам октября 2023 учебного года

Руководитель
образовательной
платформы Учи.ру

И. А. Паршин

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

ВРУЧАЕТСЯ

Комаровой Юлии Викторовне

учителю изобразительного искусства
МБОУ "СТИГ г.Сургута

за подготовку победителя конкурса исследовательских
проектов школьников в рамках краевой

научно-практической конференции «Эврика»

30.09-02.10.2020

М. Г. Корниенко

победителя I степени

С К О М П Э Д У

НАГРАЖ ДАЕТСЯ

Соловьева Ульяна

занявший(-ая) 1-е место в международной олимпиаде проекта compedu.ru
Знатоки искусства

Результат: 10 балла(-ов) из 10

Руководитель Комарова Ю.В.

Олимпиады
«Осенний фестиваль
знаний 2021»

12.09.2021
N№1016881

Руководитель проекта
Славников В. В.

Центр изобразительного искусства

Всероссийский конкурс изобразительного искусства
“Ангел вдохновения”

Награждается
Комарова Ю лия Викторовна

учитель изобразительного искусства
МБОУ "СТИГ г.Сургута

а профессионализм и качественную
и подготовку лауреата I степени
^ конкурсного тура:

“Четыре океана”
(изобразительное творчество)

£5ИГеЛб?̂

Председатель орп
Председатель жю

Петербург

Свидетельство
342/82371

подтверждает, что

Комарова Юлия Викторовна
учитель изобразительного искусства МБОУ "СТШ"

Подготовил(а) учеников к мероприятию "Конкурс ко Дню России
«Россия, Родина, Отчизна»" от проекта mega-talant.com

«ГРАНД -  СОДРУЖЕСТВО»

Диплом № 6391

ДИПЛОМ
I СТЕПЕНИ

«Педагогическая копилка - 2022»

участник

Комарова Юлия Викторовна
учитель изобразительного искусства МБОУ "СТПГ

г. Сургута

о

Всероссийского конкурса
инновационных методических разработок

I

■

Срок проведения конкурса: 14.03.2022 -  14.04.2022

Конкурсная работа: «Интеллектуальная игра как
технология социально-педагогической работы»

Генеральный директор
«ГРАНД -  СОДРУЖЕСТВО»

Россия

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД НАСЛЕДИЯ МЕНДЕЛЕЕВА

АНО «ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ПЛАТФОРМА РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСКОГО ПОТЕНЦИАЛА УЧИТЕЛЯ 21 ВЕКА»

РОССИЙСКИЙ ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Д.И.МЕНДЕЛЕЕВА

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. М.ВЛОМОНОСОВА

МОСКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

РОССИЙСКАЯ МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ТУРИЗМА

ЖУРНАЛ «ВЕСТНИК ОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ»

ВСЕРОССИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ТВОРЧЕСКИХ
ОТКРЫТИЙ И ИНИЦИАТИВ «ЛЕОНАРДО»

(РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЭТАП)

БЛАГОДАРНОСТЬ
ОБЪЯВЛЯЕТСЯ

‘Комаровой Ю лии (Викторовне,
учителю изобразительного искусства

94Ъ<УУ«Сургутская технологическая школа»
за подготовку призёра (IIместо)

(Всероссийского фестиваля творчесщи^открытий
и инициатив «Леонардо» (региональный этап)

Г лавны й редактор  ж урн ал» « В есш и к  образовании России»,
iiie.ii» России

НО Б лаготвори тельн ы й  фонт

член-корреснондснт РАО

д и ректор  НО Б лаготвори тельн ы й
наследия М енделеева, кандиля?

НМУЖСННМН V4II гель России E.E.H JcciepiiiiiioB

2020 г.

dk А

Лицензия на осуществление образовательной деятельности Ш I / I
№5201 выдана 02 апреля 2018г. Департаментом ш  \ I  i1- г 1
Смоленской области по образованию и науке бессрочно

Международные дистанционные

"ШКОЛЬНЫЕ ИНФОКОНКУРСЫ - ВЕСНА 2022"

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ПОДГОТОВКЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ

' ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО

Комарова Юлия Викторовна

учитель изобразительного  искусства

МБОУ "СТШ "

подготовил(-а) к участию в Международных
дистанционных «Школьных Инфоконкурсах -

весенний сезон от проекта Инфоурок
учащихся, ставших победителями

ДОКУМЕНТ ВЫДАН В СООТВЕТСТВИИ С

«МАНИФЕСТОМ 0 КАЧЕСТВЕ «ИНФОУРОК»

in f o u r o k .r u / s t a n d a r t

ЯШ10558993

U. В. Жаборовский
Руководитель
«Учебного центра «Инфоурок»

Данный документ выдается только при достижении высоких результатов
Проверить подлинность документа можно по ссылке infourok.ru/standart

»

|«И нф оурок»|

'̂367330'

25.05.2022г.

infourok.ru

Международный образовательный портал «Солнечный Свет»
лицензия на осуществление образовательной деятельности № 9757-л

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

ДИПЛОМ
Награждается

Комарова Юлия Викторовна
мбоу -спи-

г. Сургут
за подготовку

Скуратова Дарья Владимировна
ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)

Международного конкурса
"Декоративно-прикладное творчество"

Работа: Городецкая роспись
Номер документа: ТК3162352

2£№ ный

Международный образовательный портал «Солнечный Свет»
лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

Благодарственное
письмо

Комарова Юлия Викторовна
МБОУ "СТШ"

г.Сургут

за высокий уро^еЦ подготовки, участников
М е ж д ш ^ Щ ш г 'р  . ^ в о ^ е с к о ^ к р н к у р с а ,

проводим ого^ п ^ т а л ¥ ^ С ^ Л ,н ы й  свет”

Номер благодарственного письма: БП3873310

■ у ^  ^  1А I Л I |\ »ч\ A J  I

22 марта 20 22 г.
Председатель
Ирина

Вечный

Международный образовательный портал «Солнечный Свет»
лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

Награждается

Комарова Юлия Викторовна
МБОУ "СПИ-

г.Сургут

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)
Международного конкурса педагогического мастерства

Международный конкурс педагогического мастерства по применению электронных
образовательных ресурсов (ЭОР) в образовательном процессе"
Работа: ’"'Организация работы на уроке с одаренными детьми"”

Номер документа: КМ3872865

22 марта 2022 г.

Председатель оргкомитета
Ирина Космынина

ИШВуИфЭфвЛ пГци>~олсли»мй пгртю »:ст«пч|<нМ t o r *
«MjMCMii H i осумэстжш**» ебреоы тягайой дрйтйгыюсту ^ Г У - д

оиадрпншяа opcmnpe»v :МИ I* <1 CC ff-6£39lдиплом
Награждается

Комарова Юлия Викторовна
МБОУ "СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА"

город Сургут

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)
Международного конкурса педагогического мастерам

Международный конкурс педагогического мастерства по применению электронных

сбрлкнмтепьнь'Л ресурсов [30PJ в обргловатепы«ом процессе"

Работа 'Электронные обр*)омт*яы<ы« ресурсы ■ д«жтсльно:ти педагога
И )0б(Ш И ТвП Ь М » 0  и с к у с о м *

Номер документа: КМ2050321

01 «лрепв 2070 г.

Пршседвтепь оргкомитета
ИрИМО Коскммим*

О рганизатор ко нкур са  В серосси йское  СМИ
ЭЛ № ФС 77 - 68928 от 07.03.2017 г.

ПЕРВЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ
- КОНКУРС АЛЯ ДЕТЕЙ И ПЕДАГОГОВ

/  w w w .m oyauqra.ru

Награждается

КОМАРОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА
Учитель изобразительного искусства

МБОУ "СТШ"

город Сургут

Участник конкурса:

СТЕПАНОВ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

ПОБЕДИТЕЛЬ(2 МЕСТО)
Регионального конкурса «Моя Югра»

Номинация: "Лучший новогодний дизайн"

Название работы: Украшаем Новый год

Дата поступления работы:

18.12.2020

Номер диплома:

40625-k

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Моя Югра"

П редседатель о р гко м и те та
Ф едосова И.Г

http://www.moyauqra.ru

{ М о т
u

ПЕРВЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ
КОНКУРС ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПЕДАГОГОВ
w w w .m oyauqra.ru

Организатор конкурса Всероссийское СМИ
ЭЛ № ФС 77 - 68928 от 07.03.2017 г.

Диплом
Награждается

КОМАРОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА
учитель изобразительного искусства

МБОУ "СТШ"

город Сургут

Участник конкурса:

ПРУСОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

ПОБЕДИТЕЛЬ(1 МЕСТО)
Регионального конкурса «Моя Югра»

Номинация: "Что у осени в корзинке?"

Название работы: Осеннее настроение

Дата поступления работы:

09.11.2023

Номер диплома:

75596-k

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Моя Югра"

П редседатель о р гком и те та
Щ ербинин С.В.

г\ъ&

http://www.moyauqra.ru

Организатор конкурса Всероссийское СМИ
ЭЛ № ФС 77 - 68928 от 07.03.2017 г.

ПЕРВЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ
4  ^Ю?Г^ КОНКУРС ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПЕДАГОГОВ

Ж  ч /  w w w .m oyauqra.ru

Диплом
Награждается

КОМАРОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА
Учитель изобразительного искусства

МБОУ "СТШ"

г. Сургут

Участник конкурса:

СЕРГЕЕВА ЗАБАВА ЛЕОНИДОВНА

ПОБЕДИТЕЛЬ(1 МЕСТО)
Регионального конкурса «Моя Югра»

Номинация: "Я помню - я горжусь!"

Название работы: За Родину!

Дата поступления работы: Номер диплома:

05.05.2022 61262-k

V

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Моя Югра"

http://www.moyauqra.ru

| | | | |
l||M

ФИОКО
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т

О Ц Е Н К И  К А Ч Е С Т В А
О Б Р А З О В А Н И Я

Благодарственное
письмо

Уважаемая(ый)

Комарова Юлия Викторовна

ФГБУ "ФИОКО” выражает Вам благодарность за участие
в проведении Всероссийских проверочных работ

в роли организатора в аудитории.

_ % сфЧ>« oil's.

ректора В.В. Старичков

Москва 2020

Частное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования

«Московский Центр непрерывного математического образования)
Лицензия №039868 от 31 января 2019 года

У важ аемы й(ая)

Комарова Юлия Викторовна

ЧОУ ДПО МЦНМО выражает Вам благодарность

за участие в проведении Всероссийских проверочных работ

ВПР 2019

в качестве эксперта по предмету Математика в 4 классе.

,УА<3/-МОСКОВСКИЙРА ,
Исполнительный директорl]g ' ■ ' ;H t n I

М.П.
' )■./ щ;... ,S w* MOCK'S5'

И.В. Ященко

Москва 2019

Ханты-Мансийский АО — Югра

СЕРТИФИКАТ
награждается

Комарова Юлия Викторовна

за активное участие в конкурсе «Современная
школа России» — 2023,

которое помогло образовательному учреждению
МБОУ "Сургутская технологическая школа"
занять 4 место в региональном рейтинге

Руководитель
образовательной
платформы Учи.ру

И. А. Паршин

М Е Ж Д У Н А Р О Д Н Ы Й  П Р О Е К Т

VIDEOUROm

Благодарность
организатору

П О Л У Ч А Е Т

Комарова Юлия Викторовна
учитель изобразительного искусства

МБОУ "CTLLT г.Сургута

за активное участие в работе международного проекта для учителей
videouroki.net

02.02.2020
Т№290333081

Руководитель проекта
Тарасов Д. А.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности
№ 5251 от 25.08.2017 г., выдана бессрочно Департаментом
Смоленской области по образованию и науке

ЛАБОРАТОРИЯ
ТВОРЧЕСКИХ
НОННУРСОВ ДИПЛОМ

СЕРИЯ А № 0343/0417
СМИ ЭЛ № ФС 7 7 -6 2 6 5 3 I МЕСТО

Настоящим дипломом награждается

Комарова Ю лия Викторовна
учитель изобразительного искусства М БОУ "СТШ "

г. Сур гута
Работа: Проект «Открытый космос»

Принимал(а) участие в Международном творческом конкурсе для педагогов
«Педагогический проект» от проекта

кул ь тур н о  - ПРОСВЕТИТЕЛЬСКИМ ПРОЕКТ РЕГИОНАЛЬНОЙ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«ЧУВАШСКИЙ НАЦИОНАЛЬНО - КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР

ГОРОДА СУРГУТА «ТУСЛАХ» («ДРУЖБА»)
ПРИ ПОДДЕРЖКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СУРГУТА

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

НАГРАЖДАЕТСЯ

Комарова Юлия Викторовна

за активное участие в проекте
«Национальные костюмы народов Югры»

Кузьмина Т.ЮПредседатель

Сургут 2020